CensxkoB AHapeih AnekcaHOpoBUY

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

266.1.1/24

266.1.11/24

266.2.11/24

266.2.1/24

266.3.11/24

266.3.11/24

297.1/25

307/25

Iop. UL
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 «3kcnpecc-
oLleHKa»

000 «2kcnpecc-
oueHka»

000 «3kcnpecc-
OLleHKa»

000 «2kcnpecc-
OoLleHKa»

000 «2kcnpecc-
oueHka»

000 «3kcnpecc-
OLleHKa»

000 «3kcnpecc-
OoLleHKa»

000 «2kcnpecc-
oueHka»

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

05.05.2025

02.04.2025

CBepeHun

Censako AHapen AnekcaHOposu4

010622

12.04.2022

06BeKkT
OLLeHKM

Hexwnnoe
nomeLleHue

O6opynosaHue

Hexxnnoe
nomeLleHne

Ob6opynoBaHue

He>xxnnoe
nomMeulieHmne

O6opygnoBaHune

Hexunnble
rnomeLleHuns

Hexunnble
nomeLleHuns

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTH

OueHKka
OBV>XNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHKka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN



307/25

312.1/25

312.2/25

312.3/25

312.4/25

312.5/25

312.6/25

312.7/25

312.8/25

312.9/25

312.10/25

315.1/25

315.2/25

316/25

316.1/25

000 «3kcnpecc-
OLleHKa»

000 «2kcnpecc-
OLleHKa»

000 «2kcnpecc-
oueHka»

000 «2kcnpecc-
oueHka»

000 «3kcnpecc-
OLleHKa»

000 «3kcnpecc-
OLleHKa»

000 «3kcnpecc-
OLleHKa»

000 «3kcnpecc-
OoLleHKa»

000 «3kcnpecc-
OLleHKa»

000 «2kcnpecc-
oueHka»

000 «2kcnpecc-
oueHka»

000 «3kcnpecc-
OLleHKa»

000 «2kcnpecc-
oueHka»

000 «3kcnpecc-
OLleHKa»

000 «3kcnpecc-
OLleHKa»

02.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

26.05.2025

24.06.2025

O6opypnoBaHune

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexxnnoe
nomMeulieHmne

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Hexwnnoe
rnomMeLleHmne

Hexwnnoe
rnomeLleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

He>xxnnoe
nomMeulieHmne

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOWUIIb

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Hexxnnoe
nomeLlleHne

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr o
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMmyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



317/25

321.1/25

321.2/25

321.3/25

329/25

329/25

331/25

331.11/25

333/25

000 «3kcnpecc-
OLleHKa»

000 «2kcnpecc-
OLleHKa»

000 «2kcnpecc-
oueHka»

000 «2kcnpecc-
oueHka»

000 «3kcnpecc-
OLleHKa»

000 «3kcnpecc-
OLleHKa»

000 «2kcnpecc-
oueHka»

000 «2kcnpecc-
oueHka»

000 «3kcnpecc-
OLleHKa»

28.05.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

27.05.2025

11.06.2025

28.05.2025

ABTOMOBUIIb

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexxnnoe
nomMeulieHmne

Hexxnnoe
nomeLlleHne

O6opygnoBaHune

Hexunnble
nomeLleHuns

Hexunneble
nomMmeLwieHns

Hexxunnbie
nomMeLwieHmns

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr o
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK



