

**Селяков Андрей Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Селяков Андрей Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010622			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.04.2022			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
266.1.И/24	ООО «Экспресс-оценка»	12.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
266.1.И/24	ООО «Экспресс-оценка»	12.05.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
266.2.И/24	ООО «Экспресс-оценка»	12.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
266.2.И/24	ООО «Экспресс-оценка»	12.05.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
266.3.И/24	ООО «Экспресс-оценка»	12.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
266.3.И/24	ООО «Экспресс-оценка»	12.05.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
297.И/25	ООО «Экспресс-оценка»	05.05.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
307/25	ООО «Экспресс-оценка»	02.04.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
307/25	ООО «Экспресс-оценка»	02.04.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
312.1/25	ООО «Экспресс-оценка»	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
312.2/25	ООО «Экспресс-оценка»	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
312.3/25	ООО «Экспресс-оценка»	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
312.4/25	ООО «Экспресс-оценка»	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
312.5/25	ООО «Экспресс-оценка»	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
312.6/25	ООО «Экспресс-оценка»	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
312.7/25	ООО «Экспресс-оценка»	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
312.8/25	ООО «Экспресс-оценка»	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
312.9/25	ООО «Экспресс-оценка»	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
312.10/25	ООО «Экспресс-оценка»	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
315.1/25	ООО «Экспресс-оценка»	17.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

315.2/25	ООО «Экспресс-оценка»	17.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
316/25	ООО «Экспресс-оценка»	26.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
316.И/25	ООО «Экспресс-оценка»	24.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
317/25	ООО «Экспресс-оценка»	28.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
321.1/25	ООО «Экспресс-оценка»	03.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
321.2/25	ООО «Экспресс-оценка»	03.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
321.3/25	ООО «Экспресс-оценка»	03.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
329/25	ООО «Экспресс-оценка»	05.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
329/25	ООО «Экспресс-оценка»	05.06.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
331/25	ООО «Экспресс-оценка»	27.05.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
331.И/25	ООО «Экспресс-оценка»	11.06.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
333/25	ООО «Экспресс-оценка»	28.05.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости